
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII.465.2024   
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 uchwały Rady Gminy Wólka Nr LXXVIII.443.2023 z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII.443.2023 Rady Gminy Wólka z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchwaloną w § 1 kwotę dochodów ogółem 96.693.665,71 zł zwiększa się o kwotę 2.401.699,00 zł, to jest 
do kwoty 99.095.364,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Uchwaloną w § 2 kwotę wydatków ogółem 112.964.506,71 zł zwiększa się o kwotę 2.401.699,00 zł, to jest 
do kwoty 115.336.205,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Uchwaloną w § 7 pkt 1 kwotę wydatków na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Dobek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2548



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2548



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2548



Zmiany planu wydatków budżetowych i planu finansowego na 2024 r. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXXII.465.2024  Rady Gminy
Wólka z dnia 3 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 397 780,00 47 780,00 45 280,00 0,00 45 280,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 397 780,00 47 780,00 45 280,00 0,00 45 280,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 079 096,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 054 596,00 5 054 596,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 148,00 -2 148,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 116 948,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092 448,00 5 092 448,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 183 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 039,00 2 183 039,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 148,00 -2 148,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 200 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 891,00 2 200 891,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 303 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 039,00 303 039,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 148,00 -2 148,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 320 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 891,00 320 891,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 874 057,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 871 557,00 2 871 557,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 894 057,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 891 557,00 2 891 557,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 371 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 557,00 371 557,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 391 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 557,00 391 557,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 461 962,03 5 705 110,23 5 705 110,23 0,00 5 705 110,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 756 851,80 12 756 851,80 2 199 458,00 0,00 0,00
zmniejszenie -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 349 962,03 5 705 110,23 5 705 110,23 0,00 5 705 110,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 644 851,80 12 644 851,80 2 199 458,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 15 086 947,03 3 027 339,03 3 027 339,03 0,00 3 027 339,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 059 608,00 12 059 608,00 2 199 458,00 0,00 0,00
zmniejszenie -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 974 947,03 3 027 339,03 3 027 339,03 0,00 3 027 339,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 947 608,00 11 947 608,00 2 199 458,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2548



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 944 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 944 950,00 7 944 950,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 832 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 832 950,00 7 832 950,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4 313 700,00 1 293 700,00 1 293 700,00 0,00 1 293 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 20 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 367 700,00 1 293 700,00 1 293 700,00 0,00 1 293 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 074 000,00 74 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 230 600,00 1 210 600,00 1 210 600,00 0,00 1 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 284 600,00 1 210 600,00 1 210 600,00 0,00 1 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 884 068,90 788 068,90 640 068,90 72 785,00 567 283,90 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 924 068,90 793 068,90 645 068,90 72 785,00 572 283,90 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 659 068,90 588 068,90 440 068,90 72 785,00 367 283,90 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 699 068,90 593 068,90 445 068,90 72 785,00 372 283,90 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 47 191 803,89 28 093 089,84 22 661 882,59 16 837 405,18 5 824 477,41 3 639 945,80 808 930,00 982 331,45 0,00 0,00 19 098 714,05 19 098 714,05 4 279 584,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 373 847,00 2 363 847,00 2 119 925,00 2 119 925,00 0,00 104 000,00 139 922,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 565 650,89 30 456 936,84 24 781 807,59 18 957 330,18 5 824 477,41 3 743 945,80 948 852,00 982 331,45 0,00 0,00 19 108 714,05 19 108 714,05 4 279 584,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 27 630 990,86 12 819 413,81 11 368 139,36 9 762 890,06 1 605 249,30 0,00 468 943,00 982 331,45 0,00 0,00 14 811 577,05 14 811 577,05 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 582 667,90 1 572 667,90 1 483 943,90 1 483 943,90 0,00 0,00 88 724,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 213 658,76 14 392 081,71 12 852 083,26 11 246 833,96 1 605 249,30 0,00 557 667,00 982 331,45 0,00 0,00 14 821 577,05 14 821 577,05 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 468 943,00 468 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 724,00 88 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 557 667,00 557 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 534 740,00 1 534 740,00 1 534 740,00 1 534 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 222 256,11 222 256,11 222 256,11 222 256,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 756 996,11 1 756 996,11 1 756 996,11 1 756 996,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2548



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 201 355,00 201 355,00 201 355,00 201 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 827,26 31 827,26 31 827,26 31 827,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 233 182,26 233 182,26 233 182,26 233 182,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 50 697,00 50 697,00 50 697,00 50 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 484,53 19 484,53 19 484,53 19 484,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70 181,53 70 181,53 70 181,53 70 181,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 705 583,34 5 705 583,34 5 705 583,34 5 705 583,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 210 376,00 1 210 376,00 1 210 376,00 1 210 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 915 959,34 6 915 959,34 6 915 959,34 6 915 959,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 098 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 098 471,00 5 098 471,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 108 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 108 471,00 5 108 471,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 417 451,99 2 417 451,99 2 265 025,99 1 792 651,27 472 374,72 0,00 152 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 259 483,64 259 483,64 241 059,64 241 059,64 0,00 0,00 18 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 676 935,63 2 676 935,63 2 506 085,63 2 033 710,91 472 374,72 0,00 170 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 152 426,00 152 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 424,00 18 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 170 850,00 170 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 267 993,10 267 993,10 267 993,10 267 993,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 782,86 36 782,86 36 782,86 36 782,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 304 775,96 304 775,96 304 775,96 304 775,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 35 812,50 35 812,50 35 812,50 35 812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 249,01 5 249,01 5 249,01 5 249,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 061,51 41 061,51 41 061,51 41 061,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 11 645,00 11 645,00 11 645,00 11 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 213,77 3 213,77 3 213,77 3 213,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 858,77 14 858,77 14 858,77 14 858,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 396 312,09 1 396 312,09 1 396 312,09 1 396 312,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 195 814,00 195 814,00 195 814,00 195 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 592 126,09 1 592 126,09 1 592 126,09 1 592 126,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 12 224 585,10 7 937 448,10 4 823 232,30 2 183 952,30 2 639 280,00 2 993 945,80 120 270,00 0,00 0,00 0,00 4 287 137,00 4 287 137,00 4 279 584,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250 921,45 250 921,45 230 688,45 230 688,45 0,00 0,00 20 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 475 506,55 8 188 369,55 5 053 920,75 2 414 640,75 2 639 280,00 2 993 945,80 140 503,00 0,00 0,00 0,00 4 287 137,00 4 287 137,00 4 279 584,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 120 270,00 120 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 233,00 20 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 140 503,00 140 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2548



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 332 552,20 332 552,20 332 552,20 332 552,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 587,69 35 587,69 35 587,69 35 587,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 368 139,89 368 139,89 368 139,89 368 139,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 43 018,00 43 018,00 43 018,00 43 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 074,97 5 074,97 5 074,97 5 074,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 48 092,97 48 092,97 48 092,97 48 092,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 13 937,00 13 937,00 13 937,00 13 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 107,79 3 107,79 3 107,79 3 107,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 044,79 17 044,79 17 044,79 17 044,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 215 474,18 1 215 474,18 1 215 474,18 1 215 474,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 186 918,00 186 918,00 186 918,00 186 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 402 392,18 1 402 392,18 1 402 392,18 1 402 392,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 963 025,11 963 025,11 902 234,11 853 347,11 48 887,00 0,00 60 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 176 774,01 176 774,01 164 233,01 164 233,01 0,00 0,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 139 799,12 1 139 799,12 1 066 467,12 1 017 580,12 48 887,00 0,00 73 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 60 791,00 60 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 541,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73 332,00 73 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 127 362,00 127 362,00 127 362,00 127 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 076,24 25 076,24 25 076,24 25 076,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 152 438,24 152 438,24 152 438,24 152 438,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 15 154,00 15 154,00 15 154,00 15 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 574,75 3 574,75 3 574,75 3 574,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 728,75 18 728,75 18 728,75 18 728,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 182,00 3 182,00 3 182,00 3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 189,02 2 189,02 2 189,02 2 189,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 371,02 5 371,02 5 371,02 5 371,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 666 665,95 666 665,95 666 665,95 666 665,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 133 393,00 133 393,00 133 393,00 133 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 800 058,95 800 058,95 800 058,95 800 058,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 831 093,72 831 093,72 185 093,72 185 093,72 0,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 093,72 935 093,72 185 093,72 185 093,72 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2548



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 646 000,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 486 618,00 440 050,00 260 050,00 85 000,00 175 050,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 568,00 1 046 568,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 494 618,00 440 050,00 260 050,00 85 000,00 175 050,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 568,00 1 054 568,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 127 200,00 112 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 135 200,00 112 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 107 838 668,54 59 338 643,03 48 255 521,78 24 840 278,18 23 415 243,60 4 345 595,80 1 983 514,00 1 454 011,45 0,00 3 300 000,00 48 500 025,51 45 500 025,51 10 113 172,06 3 000 000,00 0,00
zmniejszenie -114 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 148,00 -114 148,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 515 847,00 2 368 847,00 2 124 925,00 2 119 925,00 5 000,00 104 000,00 139 922,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110 240 367,54 61 707 490,03 50 380 446,78 26 960 203,18 23 420 243,60 4 449 595,80 2 123 436,00 1 454 011,45 0,00 3 300 000,00 48 532 877,51 45 532 877,51 10 113 172,06 3 000 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 728 058,17 4 728 058,17 319 746,62 296 041,77 23 704,85 0,00 4 408 311,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 728 058,17 4 728 058,17 319 746,62 296 041,77 23 704,85 0,00 4 408 311,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2548



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Wólka w 2024 roku.

dział rozdział
1 3 4 5 6 7 8
I 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00
1 600 60013 350 000,00 350 000,00

II 0,00 4 263 945,80 1 234 190,00 5 498 135,80

1
754 75404 25 000,00 25 000,00

2 801 80104 2 993 945,80 2 993 945,80
3 801 80149 750 000,00 750 000,00
4 921 92116 520 000,00 520 000,00

5
921 92116 1 023 540,00 1 023 540,00

6

921 92116 5 650,00 5 650,00

7
926 92605 180 000,00 180 000,00

III 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

1 900 90095 2 500,00 2 500,00
Razem dotacje na 2024 rok 0,00 4 263 945,80 1 234 190,00 5 850 635,80

Przedszkola niepubliczne w Turce

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXXII.465.2024  Rady Gminy Wólka z dnia 3 kwietnia 2024 roku

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowaDotacje 
przedmiot

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe Razem

2
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Budowa chodnika w w ciągu drogi wojewódzkiej nr 82
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

Samochód dla Policji

Miasto Zamość, koszty funkcjonowania Schroniska 
dla Bezdomnych Zwierząt 

Przedszkola niepubliczne w Turce
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce na: Nowy 
budynek Biblioteki w Łuszczowie - dostępna 
przestrzeń dla ludzi i książek
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce( wklad 
własny): "Między Wersami"  projekt  realizowany 
przez Narodowe Centrum Kultury w ramach 
konkursu 
Zadanie publiczne w ramach ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2548



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2548



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2548



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2548



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2548



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2548



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2548



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2548


	UCHWAŁA NR LXXXII.465.2024   RADY GMINY WÓLKA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-26T13:14:38+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




